

ACT ADITIONAL NR. 2 din data de 30.09.2025
LA CONTRACTUL NR. 7305/05.11.2024

Partile:

(1) **S.C. INFOPACK TOTAL S.R.L.** cu sediul social în Botoșani, Str. I.C. Brătianu nr.1, județ Botoșani, tel. 0740603324, înregistrată la Oficiul Registrului Comerțului Botoșani sub nr. J07/409/09.07.2007, cod fiscal RO22078671, cont (trezorerie, banca) RO42TREZ1165069XXX004383, Trezoreria Botosani, RO83BTRL00701202A86571XX, Banca Transilvania Botoșani, reprezentată prin CIRLIGEANU BOGDAN având funcția de Administrator, în calitate de **PRESTATOR**, pe de o parte si

(2) **ALGORITHM CONSTRUCȚII S3 S.R.L.**, persoană juridică română, cu sediul social în Bld.Basarabia nr.256, Corp C1, Sector 3, înmatriculată în Registrul Comerțului sub nr.J40/8651/2017, având cod unic de înregistrare RO37714360, cont bancar nr. RO32BTRLRONCRT0414912701 deschis la Banca Transilvania reprezentată prin **Adascalita Liviu** avand functia de **Director General**, denumită în continuare în prezentul contract **BENEFICIAR**.

Au hotărât încheierea prezentului Act Adicional la Contractul nr. 7305/05.11.2024, prin care au hotarat urmatoarele:

Art. 1. Se completeaza Anexele contractului nr. 7305/05.11.2024 cu elementele detaliate in Anexa 1 la prezentul Act Adicional.

Toate celelalte clauze contractuale raman perfect valabile si aplicabile.

Prezentul act aditional a fost încheiat astăzi, 30.09.2025, și face parte integranta din Contractul nr. 7305/05.11.2024, pe care il modifica in consecinta.



ANEXA 1
LA ACTUL ADITIONAL NR. 2 AL CONTRACTULUI NR. 7305/05.11.2024

Nr. Crt.	Operatiune	RF (min)	Material utilizat	Cantitate (mp)	Pret unitar material(Euro/ mp)	Pret unitar manopera(Euro/ mp)	Pret total material+manopera(Euro fara tva)
1	Aplicare RAL 7016 MAT-stalpi metalici	-	Email alchidic compatibil	5952	2,00 euro		11904,00
2	Aplicare RAL 7016 MAT-stalpi metalici	-	Email alchidic compatibil	5952		1,55 euro	9225,6
3	Lucrari pregatitoare pentru servicii de vopsitorie	-		5952		1,20 euro	7142,4
TOTAL fara TVA					28.272 euro		

Decontarea lucrarilor se va face la real-executat;

Structura metalica trebuie protejata anticoroziv in prealabil. Aceasta actiune nu este cuprinsa in prezenta oferta de pret;

Oferta este valabila in conditiile in care structura metalica ramane la interior, ferita de actiunea factorilor externi;

Oferta este intocmita considerand un program de lucru de zi, cuprins in intervalul orar 7:00 si 19:00;

Protectia impotriva gazarilor a bunurilor din locatie sau de langa locatie nu este inclusa in prezenta oferta de pret. Aceasta se va asigura de catre Beneficiar.

Oferta de pret contine:

- organizare de santier material+manopera
 - dosarul complet pentru avizare IGSU!
 - transportul la locatie
 - prestarea serviciilor post-contractuale(eventuale retusuri)
 - Modalitate de plata:30 % avans si 70% la terminarea lucrarilor.
- OFERTA NU CONTINE TVA!

Beneficiarul trebuie sa asigure:

- curent electric 220V;

Termen maxim de executie: 31.10.2025

GARANTII:

- termen de 24 luni garantie de buna executie de la semnarea procesului verbal de terminare a lucrarilor ce fac obiectul contractului



Handwritten signature in blue ink, possibly reading "D. I." or similar, with a vertical line to the right.